
Vela 115 
jednoduchostí k úspěchu



Vela 115 v individuální úpravě. Fotografie nemusí odpovídat standardnímu provedení domu Vela 115.
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Nabídka č.:

R

DOMY  NOVÉ  GENERACE

ATRIUM 0 1 2 3 4 5

Půdorys 1.NP

Měřítko

Lipová 1000, 341 01 Horažďovice
Tel:376 512 087
Fax: 376 512 086

E-mail:info@atrium.cz
www.atrium.cz

Na tuto studii se vztahují autorská práva, které nesmějí být bez souhlasu autora narušena. Autorská práva se řídí
autorským zákonem č. 121/2000 Sb. v platném znění a ve znění navazujících právních předpisů platných na území ČR
a dále předpisy a zákony o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které tvoří součást právního řádu zemí EU.
Pohledy domu nemusí odpovídat standardnímu vybavení domů dle technického popisu.
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VELA 115
v typovém provedení

01 zádveří			     6,69 m2

02 koupelna			    7,65 m2

03 pracovna/pokoj		  12,96 m2

04 chodba			     6,70 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    44,21 m2

06 WC			     1,94 m2

07 technická místnost	   3,64 m2

08 šatna			     5,85 m2

09 ložnice			   10,17 m2

10 pokoj			   12,96 m2

11 sklad			     2,10 m2

celkem 		          114,87 m2



Vela 115 v individuální úpravě



Ponuka č.:

0 1 2 3 4 5

MIERKA 1:100

Pôdorys 1.NP

ATRIUM
R

DOMY  NOVEJ  GENERÁCIE Tento návrh domu slúži len pre účely kalkulácie.
V prípade realizácie je potrebné rešpektovať autorské práva autora návrhu.

Lazovná 71, 974 01 Banská Bystrica
tel.:  +421 484 146 187

mobil:  +421 918 971 611, +421 905 356 226
tel./fax:  +421 484 146 194
E-mail:info@atrium-sk.sk

www.atrium-sk.sk
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TABULKA MIESTNOSTÍ:
Ozn. Účel miestnosti Plocha

8,17
7,64

16,60
4,32

47,36
1,92
5,08
7,99

16,24

115,32

15100
89

00

3160305-04

VELA 115
v individuální úpravě
(3160305)

01 zádveří			     8,17 m2

02 koupelna			    7,64 m2

03 pokoj			   16,60 m2

04 chodba			     4,32 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
				    47,36 m2

06 WC			     1,92 m2

07 technická místnost	   5,08 m2

08 ložnice			     7,99 m2

09 pokoj			   16,24 m2

celkem 		          115,32 m2
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Vela 115 v individuální úpravě
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15.10 VELA 115
v individuální úpravě
(2130661)

01 zádveří			     8,22 m2

02 koupelna			    6,33 m2

03 pracovna/pokoj		  12,96 m2

04 chodba			     6,48 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    45,21 m2

06 WC			     1,23 m2

07 technická místnost	   2,33 m2

08 sklad			     4,08 m2

09 šatna			     3,92 m2

10 ložnice			   10,78 m2

11 pokoj			   12,96 m2

celkem 		          114,50 m2
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Vela 115 v individuální úpravě



Nabídka č.:

0 1 2 3 4 5

Půdorys 1.NP

Měřítko

Lipová 1000, 341 01 Horažďovice
Tel:376 512 087
Fax: 376 512 086

E-mail:info@atrium.cz
www.atrium.cz

TABULKA MÍSTNOSTÍ:

VELA 115

Na tuto studii se vztahují autorská práva, která nesmějí být bez souhlasu autora narušena.
Pohledy domu nemusí odpovídat standardnímu vybavení domů dle technického popisu.
Verze 09/2013
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VELA 115
v individuální úpravě
(2121632)

01 zádveří			     7,15 m2

02 koupelna			    6,82 m2

03 pracovna/pokoj		  12,96 m2

04 chodba			     6,64 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    44,80 m2

06 WC			     1,91 m2

07 technická místnost	   3,05 m2

08 sklad			     3,24 m2

09 šatna			     4,77 m2

10 ložnice			   10,30 m2

11 pokoj			   12,96 m2

celkem 		          114,60 m2
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Vela 115 v individuální úpravě
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VELA 115
v individuální úpravě
(2130546)

01 zádveří			     7,15 m2

02 koupelna			    6,82 m2

03 pracovna/pokoj		  12,96 m2

04 chodba			     6,48 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    44,88 m2

06 WC			     1,91 m2

07 technická místnost	   3,05 m2

08 sklad			     3,24 m2

09 šatna			     4,77 m2

10 ložnice			   10,30 m2

11 pokoj			   12,96 m2

celkem 		          114,52 m2
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Vela 115 v individuální úpravě



Nabídka č.:

0 1 2 3 4 5

Půdorys 1.NP

Měřítko

Lipová 1000, 341 01 Horažďovice
Tel:376 512 087
Fax: 376 512 086

E-mail:info@atrium.cz
www.atrium.cz

TABULKA MÍSTNOSTÍ:

VELA 115

Na tuto studii se vztahují autorská práva, která nesmějí být bez souhlasu autora narušena.
Pohledy domu nemusí odpovídat standardnímu vybavení domů dle technického popisu.
Verze 09/2013
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VELA 115
v individuální úpravě
(2120606)

01 zádveří			     7,06 m2

02 koupelna			    7,96 m2

03 pracovna/pokoj		  12,96 m2

04 chodba			     6,48 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    43,53 m2

06 WC			     1,98 m2

07 technická místnost	   3,64 m2

08 šatna			     8,24 m2

09 ložnice			     9,74 m2

10 pokoj			   12,96 m2

celkem 		          114,55 m2
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Vela 115 v individuální úpravě
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VELA 115
v individuální úpravě
(2132134)

01 zádveří			     4,99 m2

02 koupelna			    6,88 m2

03 pokoj			   32,80 m2

04 chodba			     8,00 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    43,77 m2

06 WC			     1,40 m2

07 technická místnost	   1,52 m2

08 ložnice			   13,25 m2

09 WC			     2,77 m2

celkem 		          115,38 m2
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Vela 115 v individuální úpravě
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VELA 115
v individuální úpravě
(2130300)

01 zádveří			     5,07 m2

02 koupelna			    7,42 m2

03 pokoj			   10,50 m2

04 chodba			   10,05 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    33,09 m2

06 WC			     1,92 m2

07 technická místnost	   5,07 m2

08 ložnice			   12,68 m2

09 pokoj			   12,47 m2

celkem 		            98,27 m2
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Vela 115 v individuální úpravě



01 zádveří			     7,75 m2

02 koupelna			    7,37 m2

03 pokoj			   12,96 m2

04 chodba			     6,64 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    43,53 m2

06 WC			     1,98 m2

VELA 115
v individuální úpravě
(2160482)

07 technická místnost	   3,64 m2

09 šatna			     8,24 m2

09 ložnice			     9,74 m2

10 pokoj			   12,96 m2

celkem 		          114,81 m2
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Vela 115 v individuální úpravě



Nabídka č.:

R

DOMY  NOVÉ  GENERACE

ATRIUM 0 1 2 3 4 5

Půdorys 1.NP

Měřítko

Lipová 1000, 341 01 Horažďovice
Tel:376 512 087
Fax: 376 512 086

E-mail:info@atrium.cz
www.atrium.cz

Na tuto studii se vztahují autorská práva, které nesmějí být bez souhlasu autora narušena. Autorská práva se řídí
autorským zákonem č. 121/2000 Sb. v platném znění a ve znění navazujících právních předpisů platných na území ČR
a dále předpisy a zákony o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které tvoří součást právního řádu zemí EU.
Pohledy domu nemusí odpovídat standardnímu vybavení domů dle technického popisu.
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TABULKA MÍSTNOSTÍ:
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VELA 115
v individuální úpravě
(2142653)

01 zádveří			     6,23 m2

02 koupelna			    8,16 m2

03 pokoj			   12,74 m2

04 chodba			     6,23 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    42,94 m2

06 WC			     2,09 m2

07 technická místnost	   4,87 m2

08 ložnice			   15,19 m2

09 pokoj			   13,10 m2

10 spíž			     3,14 m2

celkem 		          114,69 m2
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Vela 115 v individuální úpravě



VELA 115
v individuální úpravě
(2161571)
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01 zádveří			     6,31 m2

02 koupelna			    8,74 m2

03 pokoj/pracovna		  12,94 m2

04 chodba			     9,53 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    40,76 m2

06 WC 			     1,87 m2

07 technická místnost	   7,50 m2

08 šatna			     5,85 m2

09 koupelna			    5,19 m2

10 ložnice			   10,39 m2

11 pokoj			   11,88 m2

12 pokoj			   11,88 m2

13 spíž			     3,57 m2

celkem 		          136,41 m2



Vela 115 v individuální úpravě
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VELA 115
v individuální úpravě
(2140966)

01 zádveří			     8,32 m2

02 koupelna			    6,98 m2

03 pokoj			     8,00 m2

04 chodba			     9,18 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    39,25 m2

06 WC			     2,04 m2

07 technická místnost	   3,74 m2

08 šatna			     5,86 m2

09 ložnice			   10,72 m2

10 pokoj			   10,61 m2

11 pokoj			     9,56 m2

celkem 		          114,26 m2
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Vela 115 v individuální úpravě



VELA 115
v individuální úpravě
(2142216)

01 zádveří			     6,82 m2

02 koupelna			    6,50 m2

03 pracovna/pokoj		  14,76 m2

04 chodba			     3,91 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    43,11 m2

06 WC			     1,91 m2

07 technická místnost	   3,05 m2

08 šatna			     5,20 m2

09 ložnice			   13,22 m2

10 pokoj			   16,45 m2

celkem 		          114,93 m2
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Vela 115 v individuální úpravě



Nabídka č.:

0 1 2 3 4 5

Půdorys 1.NP

Měřítko

Lipová 1000, 341 01 Horažďovice
Tel:376 512 087
Fax: 376 512 086

E-mail:info@atrium.cz
www.atrium.cz

TABULKA MÍSTNOSTÍ:

VELA 115

Na tuto studii se vztahují autorská práva, která nesmějí být bez souhlasu autora narušena.
Pohledy domu nemusí odpovídat standardnímu vybavení domů dle technického popisu.
Verze 01/2014
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VELA 115
v individuální úpravě
(2140249)

01 zádveří			     6,10 m2

02 koupelna			    6,70 m2

03 pracovna/pokoj		  10,80 m2

04 chodba			     9,87 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    32,49 m2

06 WC			     1,87 m2

07 technická místnost	   3,43 m2

08 šatna			     4,10 m2

09 ložnice			   14,91 m2

10 pokoj			   13,03 m2

11 pokoj			     9,48 m2

12 spíž			     1,10 m2

celkem 		          113,88 m2

29



Vela 115 v individuální úpravě
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VELA 115
v individuální úpravě
(2142761)

01 zádveří			     7,15 m2

02 koupelna			    6,73 m2

03 pracovna/pokoj		  14,76 m2

04 chodba			     4,92 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    42,38 m2

06 WC			     2,22 m2

07 technická místnost	   9,49 m2

08 šatna			     5,39 m2

09 ložnice			   14,00 m2

celkem 		          107,04 m2
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VELA 115
v individuální úpravě
(2150341)

01 zádveří			     6,24 m2

02 koupelna			    6,50 m2

03 pracovna/pokoj		  17,57 m2

04 chodba			     5,86 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    38,47 m2

06 WC			     1,91 m2

07 technická místnost	   3,77 m2

08 šatna			     5,00 m2

09 ložnice			   14,00 m2

10 pokoj			   15,28 m2

celkem 		          114,60 m2
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VELA 115
v individuální úpravě
(2160951)

01 zádveří			     8,01 m2

02 koupelna			    7,62 m2

03 pokoj			   15,20 m2

04 chodba			     7,32 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    42,02 m2

06 WC			     2,98 m2

07 technická místnost	   4,12 m2

08 ložnice			   14,62 m2

09 pokoj			   12,97 m2

celkem 		          114,86 m2

35

1400x7001400x7001000x700 1060x2100

14
00

x7
00

90
0x

21
00

20
00

x2
10

0

12
00

x1
20

0

1800x21001800x2100900x21001400x21002000x2100

fix
fix

fix fix

19
70

80
0

19
7070
0

19
7080
0

19
70

80
0

1970
700 19

7080
0

1970
700

15.10

6.
00

8.
90

0.65 6.00 8.45

Carport
36,00 m2

01 02 03

04

05

06

07

0809



Vela 115 v individuální úpravě



VELA 115
v individuální úpravě
(2142694)

01 zádveří			     5,34 m2

02 koupelna			    6,50 m2

03 pokoj			   12,83 m2

04 chodba			   12,71 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    44,62 m2

06 WC/technická místnost  4,47 m2

07 šatna			     5,00 m2

08 ložnice			   11,18 m2

09 pokoj			   12,11 m2

celkem 		          114,76 m2
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VELA 115
v individuální úpravě
(2141057)   

01 zádveří			     8,14 m2

02 koupelna			    7,21 m2

03 pokoj			   12,80 m2

04 chodba			     8,58 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    37,74 m2

06 technická místnost	   5,80 m2

07 ložnice			   16,98 m2

08 pokoj			   16,06 m2

09 WC			     1,60 m2

celkem 		          114,91 m2
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Ponuka č.:

0 1 2 3 4 5

MIERKA 1:100

Lazovná 69, 974 01 Banská Bystrica
tel.:  +421 484 146 187

mobil:  +421 918 971 611, +421 905 356 226
tel./fax:  +421 484 146 194
E-mail:info@atrium-sk.sk

www.atrium-sk.sk

Pôdorys 1.NP

ATRIUM
R

DOMY  NOVEJ  GENERÁCIE Tento návrh domu slúži len pre účely kalkulácie.
V prípade realizácie je potrebné rešpektovať autorské práva autora návrhu.
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TABULKA MIESTNOSTÍ:
Ozn. Účel miestnosti Plocha

15.10
8.

90

19
70

12
00

15
00

x1
20

0

1500x6001500x600

1970
600

19
70

70
0

1970
700

19
70

80
0

500x1200

02

03

05

0608

10

09 04

3150588-05

07

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Zádverie
Kúpelňa
Izba
Chodba
Ob. priest. s kuch.
Kúpelňa
Technická miest.
Spálňa
Šatník
Izba

CELKOM

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

01

4,86
6,51

12,73
7,08

42,58
5,11
4,50

12,19
4,90

14,20

114,46

VELA 115
v individuální úpravě
(3150588)

01 zádveří			     4,86 m2

02 koupelna			    6,51 m2

03 pokoj			   12,73 m2

04 chodba			     7,08 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    42,58 m2

06 koupelna			    5,11 m2

07 technická místnost	   4,50 m2

08 ložnice			   12,19 m2

09 šatna			     4,90 m2

10 pokoj			   14,20 m2

celkem 		          114,46 m2
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Nabídka č.:

0 1 2 3 4 5

Půdorys 1.NP

Měřítko

Lipová 1000, 341 01 Horažďovice
Tel:376 512 087
Fax: 376 512 086

E-mail:info@atrium.cz
www.atrium.cz
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Na tuto studii se vztahují autorská práva, která nesmějí být bez souhlasu autora narušena.
Pohledy domu nemusí odpovídat standardnímu vybavení domů dle technického popisu.
Verze 09/2013
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Koupelna
Pracovna/Pokoj
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Obytný prostor s kuchyní
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Technická místnost
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Šatna
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Pokoj

Celkem

m2
m2
m2
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m2
m2
m2
m2
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08

2130530-06

VELA 115
v individuální úpravě
(2130530) 

01 zádveří			     7,15 m2

02 koupelna			    6,82 m2

03 pokoj			   12,96 m2

04 chodba			     6,64 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    44,88 m2

06 WC			     1,91 m2

07 technická místnost	   3,05 m2

08 sklad			     3,96 m2

09 šatna			     4,77 m2

10 ložnice			   10,30 m2

11 pokoj			   12,19 m2

celkem 		          114,63 m2
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Sklon 30° / 0 cm
Vela 115 v individuální úpravě
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Půdorys

Na tuto studii se vztahují autorská práva, které nesmějí být bez souhlasu autora narušena. Autorská práva se řídí
autorským zákonem č. 121/2000 Sb. v platném znění a ve znění navazujících právních předpisů platných na území ČR
a dále předpisy a zákony o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které tvoří součást právního řádu zemí EU.
Pohledy domu nemusí odpovídat standardnímu vybavení domů dle technického popisu.
Verze 02/2016

Lipová 1000, 341 01 Horažďovice
       Tel: 376 512 087
       Fax: 376 512 086

      E-mail: info@atrium.cz
        www.atrium.cz

R

DOMY NOVÉ GENERACE

ATRIUM

VELA 115
v individuální úpravě
(2161145)

01 zádveří			     7,75 m2

02 koupelna			    8,10 m2

03 WC			     2,11 m2

04 ložnice			   11,69 m2

05 šatna			     2,14 m2

06 pokoj			   12,96 m2

07 pokoj			   12,96 m2

08 chodba			     6,50 m2

09 obytný prostor & kuchyně		
				    44,64 m2

10 spíž			     2,38 m2

11 technická místnost	   3,25 m2

celkem 		          114,52 m2
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Ponuka č.:

0 1 2 3 4 5

MIERKA 1:100

Pôdorys 1.NP

ATRIUM
R

DOMY  NOVEJ  GENERÁCIE Tento návrh domu slúži len pre účely kalkulácie.
V prípade realizácie je potrebné rešpektovať autorské práva autora návrhu.

Lazovná 71, 974 01 Banská Bystrica
tel.:  +421 484 146 187

mobil:  +421 918 971 611, +421 905 356 226
tel./fax:  +421 484 146 194
E-mail:info@atrium-sk.sk

www.atrium-sk.sk

VELA 115
Sklon 30° / 0cm

TABULKA MIESTNOSTÍ:
Ozn. Účel miestnosti Plocha
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     6.05 m2
     7.15 m2
   13.26 m2
     5.19 m2
   43.52 m2
     1.64 m2
     5.26 m2
   12.96 m2
   16.77 m2
     2.92 m2

  114.72 m2

VELA 115
v individuální úpravě
(3130464) 

01 zádveří			     6,05 m2

02 koupelna			    7,15 m2

03 pokoj			   13,26 m2

04 chodba			     5,19 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    43,52 m2

06 WC			     1,64 m2

07 technická místnost	   5,26 m2

08 ložnice			   12,96 m2

09 pokoj			   16,77 m2

10 sauna			     2,92 m2

celkem 		          114,72 m2
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Ponuka č.:

0 1 2 3 4 5

MIERKA 1:100

Lazovná 69, 974 01 Banská Bystrica
tel.:  +421 484 146 187

mobil:  +421 918 971 611, +421 905 356 226
tel./fax:  +421 484 146 194
E-mail:info@atrium-sk.sk

www.atrium-sk.sk

Pôdorys 1.NP

ATRIUM
R

DOMY  NOVEJ  GENERÁCIE Tento návrh domu slúži len pre účely kalkulácie.
V prípade realizácie je potrebné rešpektovať autorské práva autora návrhu.

TABULKA MIESTNOSTÍ:
Ozn. Účel miestnosti Plocha
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3.195 15.10

VELA 115
v individuální úpravě 
(3150633)

01 zádveří			     6,55 m2

02 koupelna			    7,76 m2

03 pokoj			   12,73 m2

04 chodba			     9,74 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
				    36,21 m2

06 koupelna			    4,87 m2

07 technická místnost	   3,18 m2

08 ložnice			   15,64 m2

09 WC			     1,64 m2

10 pokoj			   16,40 m2

celkem 		          114,72 m2

11 garáž			   18,00 m2
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Nabídka č.:

0 1 2 3 4 5

Půdorys 1.NP

Měřítko

Lipová 1000, 341 01 Horažďovice
Tel:376 512 087
Fax: 376 512 086

E-mail:info@atrium.cz
www.atrium.cz

VELA 115

Na tuto studii se vztahují autorská práva, která nesmějí být bez souhlasu autora narušena.
Pohledy domu nemusí odpovídat standardnímu vybavení domů dle technického popisu.
Verze 01/2014
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TABULKA MÍSTNOSTÍ:
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DOMY  NOVÉ  GENERACE

ATRIUM
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Zádveří
Koupelna
Pracovna/Pokoj
Chodba
Obytný prostor s kuchyní
WC
Technická místnost
Ložnice
Pokoj

Celkem

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

7,48
8,38

13,62
4,74

44,58
1,80
3,11

15,98
15,52

115,21

15.10

Carport
26,25 m2

VELA 115
v individuální úpravě
(2140586)

01 zádveří			     7,48 m2

02 koupelna			    8,38 m2

03 pokoj			   13,62 m2

04 chodba			     4,74 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
 				    44,58 m2

06 WC			     1,80 m2

07 technická místnost	   3,11 m2

08 ložnice			   15,98 m2

09 pokoj			   15,52 m2

celkem 		          115,21 m2
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VELA 115
v individuální úpravě
(3150572) 

01 zádveří			     6,05 m2

02 koupelna			    6,50 m2

03 koupelna			    4,82 m2

04 chodba			     5,04 m2

05 obytný prostor & kuchyně		
				    43,52 m2

06 technická místnost	   5,33 m2

07 pokoj			   13,89 m2

08 ložnice			   12,95 m2

09 pokoj			   16,94 m2

celkem 		          115,04 m2
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01 zádveří			     8,72 m2

02 koupelna			  10,18 m2

03 WC			     1,63 m2

04 chodba			   15,29 m2

05 pokoj			   11,79 m2

06 ložnice			   12,37 m2

VELA 115
v individuální úpravě
(2170052)

07 pokoj			   10,48 m2

08 pokoj			     9,23 m2

09 obytný prostor & kuchyně		
	  			   42,87 m2

celkem 		          122,56 m2
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www.vela115.cz

Slovensko

ATRIUM SK, s.r.o.
Komenského 10B, 974 01
Banská Bystrica

tel.: +421 484 146 187
e-mail: info@atrium-sk.sk

www.atrium-sk.sk

Rakousko

ATRIUM Fertighaus GmbH

e-mail: info@atriumfertighaus.at
www.atriumfertighaus.at

Horažďovice
vzorový dům GALAXY
vzorkovna
obchodní oddělení

A T R I U M ,  s. r. o.
Lipová 1000 
341 01
Horažďovice

tel.: +420 376 512 087
e-mail: info@atrium.cz

www.atrium.cz

Česká republika

Brno
vzorový dům TERRA
www.vzorovydumbrno.cz

A T R I U M ,  s. r. o
Eden 3000, dům č. 13
Bauerova 10, 603 00 Brno

tel.: +420 541 159 472
e-mail: brno@atrium.cz

otevřeno: po-ne, 10-18 hodin

Praha
vzorový dům PRAHA
www.vzorovydumpraha.cz

A T R I U M ,  s. r. o
Kunratická 904
252 43 Průhonice

tel.: +420 261 090 105
e-mail: praha@atrium.cz

otevřeno: po-ne, 10-18 hodin

Plzeň
vzorový dům Plzeň
www.vzorovydumplzen.cz

A T R I U M ,  s. r. o
Nepomucká 1291
326 00 Plzeň

tel.: +420 373 712 812
e-mail: plzen@atrium.cz

otevřeno: po-ne, 10-18 hodin


